
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

Córdoba, 09 de Noviembre de 2017
CUDAP: EXP-UNC: 0026616/2017

VISTO:
La presentación efectuada por la Ing. Agr. Silvia Mercedes CHAPRESTO,

por la cual solicita retomar su dedicación semi-exclusiva en su cargo por concurso de
Profesora Asistente, en la Cátedra de Matemática; y

CONSIDERANDO:

Que en virtud de dicha solicitud el Honorable Consejo Directivo, la designa
interinamente en otro cargo de Profesora Asistente con dedicación simple.

Que corresponde emitir una Resolución en donde especifique que retoma su
dedicación original.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
AD REFERÉNDUM DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Dejar sin efecto la Resolución del H.C.D. N° 652/17, por la cual
se designa con carácter de Interino a la Ing. Agr. Silvia Mercedes CHAPRESTO,
Legajo N° 43.433, en el cargo de Profesora Asistente con dedicación simple, en el
Departamento de Ingeniería y Mecanización Rural para cumplir funciones en la
unidad operativa: Cátedra de Matemática.

ARTICULO 2°: Retomar la dedicación de simple a semi-exclusiva por parte
de la Ing. Agr. Silvia Mercedes CHAPRESTO, Legajo N° 43.433, en el cargo de
Profesora Asistente, por concurso, en el Departamento de de Ingeniería y
Mecanización Rural para cumplir funciones en la unidad operativa: Cátedra de
Matemática, desde el 1° de julio de 2017 y hasta el tanto se resuelva la prórroga del
cargo por Concurso por el Honorable Consejo Superior.

ARTICULO 3°: Por Mesa de Entradas notifíquese al Área de Personal y déjese
constancia en el legajo personal, remítase copia a las distintas Secretarías y Área de
Personal de Apoyo Docente para su conocimiento. Cumplido, notifíquese a la
interesada y al Departamento Producción Animal. Cumplido, Archívese.

w
lng.Agr.(Dr.)ÍX

Secrjf/
Facultad de ai-

RESOLUCIÓN
E.D./


